
ZARZĄDZENIE Nr 17.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 30-03-2015 

 
 
 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta do wydawania odpisów aktów stanu 
cywilnego, zaświadczeń o zamieszczonych lub niezamieszczonych w rejestrze stanu 
cywilnego danych dotyczących wskazanej osoby oraz zamieszczania przypisków. 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu 
cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1741 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Upoważniam Pana Marcina Rogackiego, Sekretarza Miasta Zawidowa do wydawania 
odpisów aktów stanu cywilnego, zaświadczeń o zamieszczonych lub niezamieszczonych  
w rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej osoby oraz zamieszczania 
przypisków, z wyjątkiem przypisków zamieszczanych przy akcie stanu cywilnego na 
podstawie uznania orzeczenia organu państwa obcego lub na podstawie innego dokumentu 
pochodzącego od organu państwa obcego, a niewymagającego uznania albo odpisu 
zagranicznego dokumentu stanu cywilnego przekazanego do urzędu stanu cywilnego  
w wykonaniu umowy międzynarodowej przewidującej wzajemną wymianę informacji  
w zakresie stanu cywilnego. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 

Burmistrz Miasta 
 
 
   Robert Łężny  


